

# Nina Happinesscoach AB

559283-4286

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Afroditi Nina Papadakis, Styrelseledamot

2025-06-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

#### Verksamhetsbeskrivning

Företaget erbjuder 1:1 coaching för kvinnor med fokus på dejting och relationsutveckling. Coachingen syftar till att hjälpa kvinnor att identifiera och förändra begränsande mönster i sitt relationsliv, stärka sitt självförtroende och skapa förutsättningar för sunda och hållbara kärleksrelationer.

Under året har verksamheten varit inriktad på att bygga upp grunden för företaget, inklusive tjänsteutveckling, innehållsproduktion och strategisk planering inför kommande lansering. Ingen försäljning har ännu skett, men fokus har legat på att skapa en tydlig struktur och ett starkt erbjudande inför att ta emot klienter.

Företaget har sitt säte i Solna, Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	-1	1 767	0	0
Resultat efter finansiella poster	-13 235	-32 204	-28 425	-108 686
Soliditet (%)	-5 152	-4 384	-1 079	-446

Nettoomsättningen har förändrats jämfört med föregående år eftersom ingen försäljning har skett under räkenskapsåret. Under perioden har jag fokuserat på att justera mitt programutbud och skapa en ny 1:1 coachingtjänst. Jag har också prioriterat att vidareutbilda mig inom försäljning för att stärka verksamhetens framtida intäktströme. Kostnaderna har minskat i och med att jag medvetet avslutat abonnemang och tjänster som inte längre bedöms som nödvändiga.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-137 563	-32 204	-144 767
Balanseras i ny räkning		-32 204	32 204	0
Årets resultat			-13 235	-13 235
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-169 767</b>	<b>-13 235</b>	<b>-158 002</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-169 767
Årets resultat	-13 235
<b>Summa</b>	<b>-183 002</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-183 002
<b>Summa</b>	<b>-183 002</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-1	1 767
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-1</b>	<b>1 767</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 084	-30 931
Övriga externa kostnader		-3 150	-3 040
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 234</b>	<b>-33 971</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-13 235</b>	<b>-32 204</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-13 235</b>	<b>-32 204</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-13 235</b>	<b>-32 204</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-13 235</b>	<b>-32 204</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		3 159	2 762
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 159</b>	<b>2 762</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-92	540
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-92</b>	<b>540</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 067</b>	<b>3 302</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 067</b>	<b>3 302</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-169 767	-137 563
Årets resultat		-13 235	-32 204
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-183 002</b>	<b>-169 767</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-158 002</b>	<b>-144 767</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		161 069	148 069
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>161 069</b>	<b>148 069</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 067</b>	<b>3 302</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Nina Happinesscoach AB, 559283-4286  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Afroditi Nina Papadakis  
Afroditi Nina Papadakis  
Styrelseledamot  
2025-06-17